附件6

格式一：

项目招标投标情况报告

（资格预审项目参考格式）

备案部门 ：

由我单位 负责的 项目（项目编号： ）招标工作，在 （交易场所）进行公开招标，项目已依法完成招标程序，现将招标投标情况报告如下：

一、项目基本情况及招标方式

工程名称：

招标内容、规模、范围、标段划分情况：

立项/招标核准/初步设计和概算/部门预算批准文件：

资格审查方式： 资格预审

建设资金来源：

招标方式： 公开招标

招标组织形式：□自主招标/□委托招标

工程招标代理机构☆：

最高投标限价☆：

成本警示价☆：

二、招标计划发布情况

招标计划发布时间： 年 月 日 时 分

招标计划发布媒介：

□广东省招标投标监管网

（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/）

□广州公共资源交易网

（网址：<http://www.gzggzy.cn/）>

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

补充招标计划发布情况☆：

三、资格预审公告发布情况

（一）资格预审公告发布情况

资格预审公告发布时间： 年 月 日 时 分

资格预审公告发布媒介：

□中国招标投标公共服务平台

（网址：http://www.cebpubservice.com/）

□广东省招标投标监管网

（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/）

□广州公共资源交易网

（网址：<http://www.gzggzy.cn）>

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（二）补充公告发布情况☆

补充公告发布时间： 年 月 日 时 分

补充公告发布媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（三）澄清、答疑情况☆

共收到对招标公告和招标文件的疑问 个，我单位于 年 月 日发布了招标项目澄清、答疑纪要。

（四）异议（投诉）情况☆

四、资格预审申请文件递交情况

资格预审申请文件递交起始时间： 年 月 日 时 分

资格预审申请文件递交截止时间： 年 月 日 时 分

资格预审申请文件递交成功资格预审申请人共 名，分别为：

资格预审申请文件递交不成功或撤回的资格预审申请人数量及名称：

五、资格审查委员会组成及资格审查情况

资格审查时间： 年 月 日 时 分至 年 月 日 时 分

资格审查地点：

（一）资格审查委员会组成情况

资格审查委员会由招标人依法组建，由□招标人代表□专家组成。其中招标人委派的招标人代表 名，从 随机抽取的专家 名，抽取专家的专业类别和人数为：专业1 ， 名；专业2 ， 名；地区1 ， 名；地区2 ， 名；…… 。经资格审查委员会成员一致推举出资格审查委员会组长，具体名单如下：

资格审查委员会成员名单： 、 、 、 、 、

资格审查委员会组长：

招标人代表：

注：补抽专家需在姓名后备注，如：××（因××原因补抽）。

（二）资格审查情况

按照资格预审文件的规定，资格审查委员会对资格预审申请人进行了资格审查。经审查，通过资格审查的资格预审申请人共

个，未通过资格审查的资格预审申请人共 个。

（资格审查不通过的投标人名单和原因，澄清、说明及其他异常情况☆）

（三）对资格审查报告的审查情况

在将资格审查结果告知资格预审申请人前，我单位已认真审查资格审查委员会提交的书面资格审查报告，重点关注资格审查委员会：

1.是否按照资格审查文件规定的评审标准和方法进行评审；

2.是否存在对客观评审因素评分不一致或者评分畸高、畸低等现象；

3.是否依法通知投标申请人进行澄清、说明；

4.是否存在随意认定投标申请人不通过资审等情况。

经审查：

□未发现异常情况。

□发现存在异常情况： 。

（列明存在的具体问题及违反的招标文件或者法律法规的具体条款）。

□针对上述情况，我单位于 年 月 日依照法定程序召集原资格审查委员会进行复核，对本次资格审查中存在的问题进行了更正。情况如下：

□针对上述情况，我单位于 年 月 日依照法定程序重新组建资格审查委员会对本项目资格审查申请文件进行重新评审。情况如下：

（四）资格审查结果告知及异议情况

招标人已于 年 月 日书面告知资格预审申请人其各自对应的资格审查结果。

资格审查结果的异议情况☆

招标人于 年 月 日收到资格预审申请人对资格审查结果提出的异议，招标人依法做出□受理/□不受理决定。不受理原因： 。招标人于 年 月 日对异议人提出的异议作出书面答复并依法送达异议人。

六、投标文件递交情况

投标文件递交起始时间： 年 月 日 时 分

投标文件递交截止时间： 年 月 日 时 分

投标文件递交不成功或撤回的投标人名单：

投标文件递交成功的投标人名单：

七、开标情况

开标时间： 年 月 日 时 分

开标地点：

（一）项目负责人签到情况☆

未在规定时间内完成项目负责人签到的投标人名单及原因☆

（二）投标文件解密情况（纸质标除外）

未在规定时间内完成投标文件解密的投标人名单及原因☆

（三）投标保证金递交情况

□本项目要求所有投标人均须提供投标保证金/□本项目免收投标保证金/□本项目对符合信用等级要求的企业减免投标保证金/□本项目免收中小企业投标保证金。

投标保证金缴交形式☆：

未按招标文件规定递交投标保证金的投标人名单及原因☆：

（四）异议（投诉）情况☆

（五）开标成功的投标人情况

进入投标文件评审环节的投标人名单：

八、评标委员会组成及评标情况

评标时间： 年 月 日 时 分至 年 月 日 时 分

评标地点：

评标办法：

（一）评标委员会组成情况

评标委员会由招标人依法组建，由□招标人代表□评标专家组成。其中招标人委派的招标人代表 名，从 随机抽取的评标专家 名，抽取评标专家的专业类别和人数为：专业1 ， 名；专业2 ， 名；地区1 ， 名；地区2 ， 名；…… 。经评标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会成员名单： 、 、 、 、 、

评标委员会组长：

招标人代表：

注：补抽专家需在姓名后备注，如：××（因××原因补抽）。

（三）有效性审查情况和详细审查

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行有效性审查和详细审查，评出各投标人的得分和排序。

1.有效性审查情况（有效性审查不通过的投标人名单和原因☆）

2.详细评审情况

3.答辩情况

4.评标结果。

（四）评标澄清情况☆

（五）（适用于有效投标不足三个时）评标委员会对投标是否明显缺乏竞争和是否需要否决全部投标进行论证的过程和结果☆

（六）异常情况☆（如否决投标、涉嫌串标等）

（七）中标候选人推荐情况

根据招标文件的有关规定，评标委员会推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人： ，投标报价： 元，总得分： ；

第二中标候选人： ，投标报价： 元，总得分： ；

第三中标候选人： ，投标报价： 元，总得分： 。

九、中标候选人公示情况

（一）（适用于评标报告审查未发现异常情况）本项目评标结束后，我单位认真审查评标委员会提交的书面评标报告，重点关注评标委员会：

1.是否按照招标文件规定的评标标准和方法进行评标；

2.是否存在对客观评审因素评分不一致或者评分畸高、畸低等现象；

3.是否对可能低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价进行分析研判；

4.是否依法通知投标人进行澄清、说明；

5.是否存在随意否决投标等情况。

经审查，未发现异常情况。

根据招标文件有关规定和评标委员会的评标报告，以及对中标候选人拟派的项目负责人是否存在在建项目情况进行核查后，依法进行了□资审预审申请文件公示、□资审结果公示、□评标报告公示、□中标候选人公示、□投标文件公开。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（适用于评标报告审查发现异常情况）本项目评标结束后，我单位认真审查评标委员会提交的书面评标报告，发现存在异常情况： 。

□根据招标文件有关规定，我单位于 年 月 日依照法定程序进行复核，确认存在问题，并依照法定程序予以纠正，情况如下：

□根据招标文件有关规定，我单位于 年 月 日依照法定程序进行重新评标，情况如下：

经□纠正□重新评标后，依法进行了□资审预审申请文件公示、□资审结果公示、□评标报告公示、□中标候选人公示、□投标文件公开。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（二）公示期间异议情况☆

（三）公示期间投诉情况☆

十、定标情况

（一）确定中标人情况

根据招标文件有关规定、评标委员会出具的评标报告和资审结果、中标候选人公示情况以及经核查中标候选人拟派的项目负责人是否存在在建项目情况，我单位确认中标人为： ，中标人情况如下：

中标人：

中标金额：

项目负责人：

技术负责人：

（二）中标候选人放弃中标情况☆

（三）其他说明☆

十一、其他☆

招标人：（加盖公章）

年 月 日

注：1.带☆内容为选择性填写项，如存在该情况，需如实填写全过程；如不存在该情况，则写明无该情况。

2.报告中涉及投标人名单部分，如投标人数量过多，可只列数量，具体名单以附件形式体现。

3.如为二次招标，需在“十一、其他☆”中说明第一次招标失败具体情况。

格式二：

项目招标投标情况报告

（资格后审项目参考格式）

备案部门 ：

由我单位 负责的 项目（项目编号： ）招标工作，在 （交易场所）进行公开招标，项目已依法完成招标程序，现将招标投标情况报告如下：

一、项目基本情况及招标方式

工程名称：

招标内容、规模、范围、标段划分情况：

立项/招标核准/初步设计和概算/部门预算批准文件：

资格审查方式： 资格后审

建设资金来源：

招标方式： 公开招标

招标组织形式：□自主招标/□委托招标

工程招标代理机构☆：

最高投标限价☆：

成本警示价☆：

二、招标计划、招标公告发布情况

（一）招标计划发布情况

招标计划发布时间： 年 月 日 时 分

招标计划发布媒介：

□广东省招标投标监管网

（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/）

□广州公共资源交易网

（网址：<http://www.gzggzy.cn/）>

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

补充招标计划发布情况☆：

（二）招标公告发布情况

招标公告发布时间： 年 月 日 时 分

招标公告发布媒介：

□中国招标投标公共服务平台

（网址：http://www.cebpubservice.com/）

□广东省招标投标监管网

（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/）

□广州公共资源交易网

（网址：<http://www.gzggzy.cn/）>

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（三）补充公告发布情况☆

补充公告发布时间： 年 月 日 时 分

补充公告发布媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（四）澄清、答疑情况☆

共收到对招标公告和招标文件的疑问 个，我单位于 年 月 日发布了招标项目澄清、答疑纪要。

（五）异议（投诉）情况☆

三、投标文件递交情况

投标文件递交起始时间： 年 月 日 时 分

投标文件递交截止时间： 年 月 日 时 分

投标文件递交不成功或撤回的投标人名单：

投标文件递交成功的投标人名单：

四、开标情况

开标时间： 年 月 日 时 分

开标地点：

（一）项目负责人签到情况☆

未在规定时间内完成项目负责人签到的投标人名单及原因☆

（二）投标文件解密情况（纸质标除外）

未在规定时间内完成投标文件解密的投标人名单及原因☆

（三）投标保证金递交情况

□本项目要求所有投标人均须提供投标保证金/□本项目免收投标保证金/□本项目对符合信用等级要求的企业减免投标保证金/□本项目免收中小企业投标保证金。

投标保证金缴交形式☆：

未按招标文件规定递交投标保证金的投标人名单及原因☆：

（四）异议（投诉）情况☆

（五）开标成功的投标人情况

进入投标文件评审环节的投标人名单：

五、评标委员会组成及评标情况

评标时间： 年 月 日 时 分至 年 月 日 时 分

评标地点：

评标办法：

（一）评标委员会组成情况

评标委员会由招标人依法组建，由□招标人代表□评标专家组成。其中招标人委派的招标人代表 名，从 随机抽取的评标专家 名，抽取评标专家的专业类别和人数为：专业1 ， 名；专业2 ， 名；地区1 ， 名；地区2 ， 名；…… 。经评标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会成员名单： 、 、 、 、 、

评标委员会组长：

招标人代表：

注：补抽专家需在姓名后备注，如：××（因××原因补抽）。

（二）资格审查情况

按照招标文件的规定，评标委员会首先进行资格审查。经审查，通过资格审查的投标人共 个，未通过资格审查的投标人共 个。

（资格审查不通过的投标人名单和原因☆）

（三）有效性审查情况和详细审查

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行有效性审查和详细审查，评出各投标人的得分和排序。

1.有效性审查情况（有效性审查不通过的投标人名单和原因☆）

2.详细评审情况

3.答辩情况

4.评标结果。

（四）评标澄清情况☆

（五）（适用于有效投标不足三个时）评标委员会对投标是否明显缺乏竞争和是否需要否决全部投标进行论证的过程和结果☆

（六）异常情况☆（如否决投标、涉嫌串标等）

（七）中标候选人推荐情况

根据招标文件的有关规定，评标委员会推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人： ，投标报价： 元，总得分： ；

第二中标候选人： ，投标报价： 元，总得分： ；

第三中标候选人： ，投标报价： 元，总得分： 。

六、资审结果和中标候选人公示情况

（一）（适用于评标报告审查未发现异常情况）本项目评标结束后，我单位认真审查评标委员会提交的书面评标报告，重点关注评标委员会：

1.是否按照招标文件规定的评标标准和方法进行评标；

2.是否存在对客观评审因素评分不一致或者评分畸高、畸低等现象；

3.是否对可能低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价进行分析研判；

4.是否依法通知投标人进行澄清、说明；

5.是否存在随意否决投标等情况。

经审查，未发现异常情况。

根据招标文件有关规定和评标委员会的评标报告，以及对中标候选人拟派的项目负责人是否存在在建项目情况进行核查后，依法进行了□资审结果公示、□评标报告公示、□中标候选人公示、□投标文件公开。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（适用于评标报告审查发现异常情况）本项目评标结束后，我单位认真审查评标委员会提交的书面评标报告，发现异常情形： 。

□根据招标文件有关规定，我单位于 年 月 日依照法定程序进行复核，确认存在问题，并依照法定程序予以纠正，情况如下：

□根据招标文件有关规定，我单位于 年 月 日依照法定程序进行重新评标，情况如下：

经□纠正□重新评标后，依法进行了□资审结果公示、□评标报告公示、□中标候选人公示、□投标文件公开。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

1. 公示期间异议情况☆
2. 公示期间投诉情况☆

七、定标情况

（一）确定中标人情况

根据招标文件有关规定、评标委员会出具的评标报告和资审结果、中标候选人公示情况以及经核查中标候选人拟派的项目负责人是否存在在建项目情况，我单位确认中标人为： ，中标人情况如下：

中标人：

中标金额：

项目负责人：

技术负责人：

（二）中标候选人放弃中标情况☆

（三）其他说明☆

八、其他☆

招标人：（加盖公章）

年 月 日

注：1.带☆内容为选择性填写项，如存在该情况，需如实填写全过程；如不存在该情况，则写明无该情况。

2.报告中涉及投标人名单部分，如投标人数量过多，可只列数量，具体名单以附件形式体现。

3.如为二次招标，需在“十一、其他☆”中说明第一次招标失败具体情况。

格式三：

项目招标投标情况报告

（采用“评定分离”模式项目参考格式）

备案部门 ：

由我单位 负责的 项目（项目编号： ）招标工作，在 （交易场所）进行公开招标，项目已依法完成招标程序，现将招标投标情况报告如下：

一、项目基本情况及招标方式

工程名称：

招标内容、规模、范围、标段划分情况：

立项/招标核准/初步设计和概算/部门预算批准文件：

资格审查方式：

建设资金来源：

招标方式： 公开招标

招标组织形式：□自主招标/□委托招标

工程招标代理机构☆：

最高投标限价☆：

成本警示价☆：

二、招标计划、招标公告发布情况

（一）招标计划发布情况

招标计划发布时间： 年 月 日 时 分

招标计划发布媒介：

□广东省招标投标监管网

（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/）

□广州公共资源交易网

（网址：<http://www.gzggzy.cn/）>

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

补充招标计划发布情况☆：

（二）招标公告发布情况

招标公告发布时间： 年 月 日 时 分

招标公告发布媒介：

□中国招标投标公共服务平台

（网址：http://www.cebpubservice.com/）

□广东省招标投标监管网

（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/）

□广州公共资源交易网

（网址：<http://www.gzggzy.cn/）>

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（三）补充公告发布情况☆

补充公告发布时间： 年 月 日 时 分

补充公告发布媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（四）澄清、答疑情况☆

共收到对招标公告和招标文件的疑问 个，我单位于 年 月 日发布了招标项目澄清、答疑纪要。

（五）异议（投诉）情况☆

三、投标文件递交情况

投标文件递交起始时间： 年 月 日 时 分

投标文件递交截止时间： 年 月 日 时 分

投标文件递交不成功或撤回的投标人名单：

投标文件递交成功的投标人名单：

四、开标情况

开标时间： 年 月 日 时 分

开标地点：

（一）项目负责人签到情况☆

未在规定时间内完成项目负责人签到的投标人名单及原因☆

（二）投标文件解密情况（纸质标除外）

未在规定时间内完成投标文件解密的投标人名单及原因☆

（三）投标保证金递交情况

□本项目要求所有投标人均须提供投标保证金/□本项目免收投标保证金/□本项目对符合信用等级要求的企业减免投标保证金/□本项目免收中小企业投标保证金。

投标保证金缴交形式☆：

未按招标文件规定递交投标保证金的投标人名单及原因☆：

（四）异议（投诉）情况☆

（五）开标成功的投标人情况

进入投标文件评审环节的投标人名单：

五、评标委员会组成及评标情况

评标时间： 年 月 日 时 分至 年 月 日 时 分

评标地点：

评标办法：

（一）评标委员会组成情况

评标委员会由招标人依法组建，由□招标人代表□评标专家组成。其中招标人委派的招标人代表 名，从 随机抽取的评标专家 名，抽取评标专家的专业类别和人数为：专业1 ， 名；专业2 ， 名；地区1 ， 名；地区2 ， 名；…… 。经评标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会成员名单： 、 、 、 、

评标委员会组长：

招标人代表：

注：补抽专家需在姓名后备注，如：××（因××原因补抽）。

（二）资格审查情况

按照招标文件的规定，评标委员会首先进行资格审查。经审查，通过资格审查的投标人共 个，未通过资格审查的投标人共 个。

（资格审查不通过的投标人名单和原因☆）

（三）通过性审查情况/定性评审情况/定量评审情况

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行通过性/定性/定量评审。具体情况如下：

（通过性审查不通过的投标人名单和原因☆）

（四）评标澄清情况☆

（五）（适用于有效投标不足三个时）评标委员会对投标是否明显缺乏竞争和是否需要否决全部投标进行论证的过程和结果☆

（六）异常情况☆（如否决投标、涉嫌串标等）

（七）合格中标候选人推荐情况

根据招标文件的有关规定，评标委员会推荐合格中标候选人名单如下，按社会组织代码后四位排序：

组织代码： ，中标候选人： ，投标报价： 元；

组织代码： ，中标候选人： ，投标报价： 元；

组织代码： ，中标候选人： ，投标报价： 元。

注：如有其他中标候选人按以上格式补充

六、资审结果和中标候选人公示情况

（一）（适用于评标报告审查未发现异常情况）本项目评标结束后，我单位认真审查评标委员会提交的书面评标报告，重点关注评标委员会：

1.是否按照招标文件规定的评标标准和方法进行评标；

2.是否存在对客观评审因素评分不一致或者评分畸高、畸低等现象；

3.是否对可能低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价进行分析研判；

4.是否依法通知投标人进行澄清、说明；

5.是否存在随意否决投标等情况。

经审查，未发现异常情况。

根据招标文件有关规定和评标委员会的评标报告，以及对中标候选人拟派的项目负责人是否存在在建项目情况进行核查后，依法进行了□资审结果公示、□评标报告公示、□合格中标候选人公示、□投标文件公开。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（适用于评标报告审查发现异常情况）本项目评标结束后，我单位认真审查评标委员会提交的书面评标报告，发现异常情形： 。

□根据招标文件有关规定，我单位于 年 月 日依照法定程序进行复核，确认存在问题，并依照法定程序予以纠正，情况如下：

□根据招标文件有关规定，我单位于 年 月 日依照法定程序进行重新评审，情况如下：

经□纠正□重新评审后，依法进行了□资审结果公示、□中标候选人公示、□投标文件公开。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

（二）公示期间异议情况☆

（三）公示期间投诉情况☆

七、定标情况

定标时间： 年 月 日 时 分至 年 月 日 时 分

定标地点：

定标办法：

（一）定标委员会组成情况

定标委员会由招标人依法组建，由从 指定/随机抽取的定标成员 名组成。具体名单如下：

定标委员会负责人：

定标委员会成员名单： 、 、 、 、 、

（二）定标监督小组组成情况

定标监督小组由招标人组建，定标成员 名组成。具体名单： 、 、

（三）清标/考察情况

（四）定标情况及中标结果公示

1.定标办法。

2.定标详细情况、得分得票情况。

根据招标文件的定标规则、评标委员会出具的评标报告、资审结果、合格中标候选人公示情况、清标报告、考察报告、定标委员会出具的定标报告以及经核查中标人拟派的项目负责人是否存在在建项目情况，我单位确认中标人为： ，中标人情况如下：

中标人：

中标金额：

项目负责人：

技术负责人：

根据招标文件有关规定和定标委员会的定标报告，依法进行了□中标结果公示、□定标报告公示。

公示时间： 年 月 日 分至 年 月 日 分

公示媒介：

□中国招标投标公共服务平台

□广东省招标投标监管网

□广州公共资源交易网

注：如有其他发布媒介按以上格式补充

公示期间投诉情况☆

（三）中标人放弃中标情况☆

（四）其他说明☆

八、其他☆

招标人：（加盖公章）

年 月 日

注：1.带☆内容为选择性填写项，如存在该情况，需如实填写全过程；如不存在该情况，则写明无该情况。

2.报告中涉及投标人名单部分，如投标人数量过多，可只列数量，具体名单以附件形式体现。

3.如为二次招标，需在“八、其他☆”中说明第一次招标失败具体情况。